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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Beccer 
A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 27-03-2025

Direktion

Claus Hertz Bruun Petersen
Direktør

Bestyrelse

Thomas Hertz Bruun Dyremose Søren Nielsen Claus Hertz Bruun Petersen
Formand Medlem Medlem

Heine Wolff Andersen
Medlem
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Til den daglige ledelse i Beccer A/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Beccer A/S for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Vissenbjerg, den 27-03-2025

TJEK Revision & Rådgivning
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 36563877

Bente Pedersen
Registreret revisor
mne17340
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Virksomheden Beccer A/S
Suomisvej 4 
1927 Frederiksberg C

E-mail claus.petersen@beccer.com
CVR-nr. 40535209
Stiftelsesdato 22-05-2019
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Thomas Hertz Bruun Dyremose
Søren Nielsen
Claus Hertz Bruun Petersen
Heine Wolff Andersen

Direktion Claus Hertz Bruun Petersen

Revisor TJEK Revision & Rådgivning
Godkendt Revisionsaktieselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 36563877
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af hydrauliske systemer, hydraulisk rådgivning, hydraulisk service 
samt træningsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.316.803, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.008.929, og en egenkapital på kr. 1.887.924.
 

Beccer A/S er ejet 100 % af Beccer Group Holding ApS. Selskabet har over årene fået et godt fodfæste hos en 
række større kunder med et godt løbede aftræk af hydrauliksystemer. Produktionsapparatet er løbende blevet 
optimeret med henblik på at fastholde lønsomhed, konkurrencedygtige priser og opretholde kvaliteten af de 
fremstillede produkter. 

I 2024 har Beccer A/S været involveret i et omfattende måleprojekt hos en større kunde, som gør det muligt at 
forudsige havarier på kundens maskiner inden de sker. Vi har indbygget over 120 målesensorer på 2 store 
hydrauliksystemer, som indsamler data under drift. Avancerede computersystemer kan således identificere 
afvigelser fra disse driftsdata og give kunden besked i god tid om, at en specifik komponent skal udskiftes for at 
undgå eventuelt havari i nærmeste fremtid. I dette projekt har Beccer A/S udviklet helt unikke kompetencer samt 
erfaringer, som kan tilbydes andre kunder.

Det opsøgende salgsarbejde i 2024 har resulteret i, at Beccer A/S har fået en række nye nationale og internationale 
kunder, herunder kunder fra Korea, Indien og Holland. De kommer til at bidrage positivt til omsætningen fremover. 
Kundesegmentet er bredt og udgør medicinalindustri, marinesektor, tung industri, offentlig infrastruktur, 
cementfabrikker, minesektor, mineraludvinding, maskinbyggere af komplekst produktionsudstyr samt hydraulik- 
og automationsundervisning hos eksisterende kunder.

Salgsarbejdet tager udgangspunkt i den ufravigelige strategi omkring adspredelse i kundesegmentet. Der arbejdes 
kontinuerligt med opsøgende salg på flere fronter. Alle vores salgsaktiviteter er struktureret omkring et effektivt 
CRM  system, de interne forretningsmodeller samt sparring med selskabets bestyrelse. 

Der arbejdes på at udvikle en webshop med salg af strategiske komponenter, som forventes at blive igangsat i 
2025. Ligeledes arbejdes der på at bygge en mobil hydraulikundervisningsbænk til brug for fremtidige kurser i 
industrihydraulik.

Leverandørsamarbejdet er en central del af virksomhedens succes. Vil vælger altid det teknisk- og kommercielt 
rigtige produkt til opgaven. Uafhængighed er således helt afgørende og vi prioriterer en stor bredde i forskellige 
teknologier, der skal afdække vores kunders behov for konkurrencemæssige priser og teknologiske løsninger.

Selskabets resultat for 2024 er tilfredsstillende. Vi udbetaler 800.000, - DKK i udbytte til Beccer Group Holding ApS. 
Midlerne vil blive aktiveret i værdipapirer og andre nyttige investeringer til gavn for virksomhedens fremtidige 
udvikling.
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Generelt
Årsrapporten for Beccer A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  salg, lokaler, administration mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til 
dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter indestående i bank.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 2.584.944 3.352.818

Personaleomkostninger 1 -787.479 -709.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -90.588 -104.279
Driftsresultat 1.706.877 2.539.073

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 6.457 0
Andre finansielle indtægter 156 6.480
Andre finansielle omkostninger -24.115 -5.145
Resultat før skat 1.689.375 2.540.408

Skat af årets resultat -372.572 -560.628
Årets resultat 1.316.803 1.979.780

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 800.000 2.000.000
Overført resultat 516.803 -20.220
Resultatdisponering 1.316.803 1.979.780
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 401.453 448.137
Materielle anlægsaktiver 401.453 448.137

Andre værdipapirer og kapitalandele 2 74.941 39.960
Deposita 46.805 46.805
Kontraktlige aktiver 0 0
Finansielle anlægsaktiver 121.746 86.765

Anlægsaktiver 523.199 534.902

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 907.848 1.479.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 375.607 15.927
Periodeafgrænsningsposter 0 1.636
Tilgodehavender 1.283.455 1.497.032

Likvide beholdninger 1.202.275 2.144.570

Omsætningsaktiver 2.485.730 3.641.602

Aktiver 3.008.929 4.176.504
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000
Overført resultat 687.924 171.120
Udbytte for regnskabsåret 800.000 2.000.000
Egenkapital 1.887.924 2.571.120

Hensættelser til udskudt skat 28.055 18.238
Hensatte forpligtelser 28.055 18.238

Leverandører af varer og tjenesteydelser 280.093 320.390
Selskabsskat 362.713 537.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 449.986 728.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 158 0
Kortfristede gældsforpligtelser 1.092.950 1.587.146

Gældsforpligtelser 1.092.950 1.587.146

Passiver 3.008.929 4.176.504

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 01-01-2024 400.000 171.121 2.000.000 2.571.121

Foreslået udbytte   800.000 800.000

Betalt udbytte   -2.000.000 -2.000.000

Årets resultat  516.803  516.803

Egenkapital 31-12-2024 400.000 687.924 800.000 1.887.924
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 661.508 583.778
Pensioner 120.000 120.000
Andre omkostninger til social sikring 5.971 5.688

787.479 709.466

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Dagværdireguleringer
 Årets urealise- Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind- rede tab indreg-
indregnet i regnet i resultat- net i resultat-

balancen opgørelsen opgørelsen
Børsnoterede aktier 74.941 1.427 25.535

3. Eventualforpligtelser
Der er indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på statusdagen på t.kr. 60. 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Beccer Group Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


